30.01.2024г. №176-720/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятый созыв
РЕШЕНИЕ

О ДЕЛЕГИРОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ В МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев документы, представленные Карповой Василиной Евгеньевной для выдвижения в Молодежный парламент при Законодательном собрании Иркутской области, руководствуясь ст. 4 Закона Иркутской области от 04 апреля 2013 г. № 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном собрании Иркутской области», Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack][bookmark: sub_4]Делегировать кандидата Карпову Василину Евгеньевну, 10.01.1992 г.р., от Думы Уриковского муниципального образования в Молодежный парламент при Законодательном собрании Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                                          А.Д. Москвитин